香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Z-Obee Holdings Limited
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（（（（香港股份代號香港股份代號香港股份代號香港股份代號：：：：948））））

（（（（新加坡股份代號新加坡股份代號新加坡股份代號新加坡股份代號：：：：D5N））））

網址：http://www.z-obee.com

公佈公佈公佈公佈

KADA TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED新上市新上市新上市新上市

本公佈乃由本公司根據香港聯交所上市規則第13.09條及新交所上市手冊第703

條而作出。

根據本集團於二零一零年三月二十三日訂立的股份購買契據，本公司收購Yoho

King約15%的已發行股本。董事會獲Yoho King 董事知會，Yoho King的控股公

司Kada正在另類投資市場進行Kada首次公開發售，且Kada的已發行股份於二零

一二年七月五日（倫敦時間）開始買賣。Kada首次公開發售的初步發售價為每

股Kada普通股1.78英鎊。待Kada首次公開發售完成後，本公司於Kada的持股量將

由約14.75%進一步被攤薄至約14.56%。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。。。。

本公佈乃由Z-Obee Holdings Limited（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司統稱為「本本本本

集團集團集團集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「香港聯交所上市規則香港聯交所上市規則香港聯交所上市規則香港聯交所上市規則」）

第13.09條及新加坡證券交易所有限公司上市手冊（「新交所上市手冊新交所上市手冊新交所上市手冊新交所上市手冊」）第703

條而作出。

茲提述本公司日期分別為二零一零年三月二十四日、二零一零年四月十二日、二

零一零年五月十八日及二零一零年五月三十一日的公佈，內容有關（其中包括）

收購Yoho King Limited（「Yoho King」）的股本權益，及本公司日期分別為二

零一零年九月二十四日及二零一一年四月一日的公佈，內容有關Yoho King的控

股公司Kada Technology Holdings Limited（「Kada」）的股份擬上市現況。於收

購Yoho King的股本權益後，本公司透過其全資附屬公司CCDH Technology

Limited（「CCDH」）擁有Yoho King全部已發行及繳足股本的約15%，而誠如

本公司截至二零一一年九月三十日止六個月的中期報告所披露，其於Yoho King

的持股量其後被攤薄至約14.75%。

於二零一二年七月四日，本公司董事（「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）獲Yoho King

董事知會，Kada正在倫敦證券交易所另類投資市場（「另類投資市場另類投資市場另類投資市場另類投資市場」）進行

首次公開發售（「Kada首次公開發售首次公開發售首次公開發售首次公開發售」），且其已發行股份於二零一二年七月

五日（倫敦時間）開始買賣。Kada首次公開發售的初步發售價為每股Kada普通

股1.78英鎊。待Kada首次公開發售完成後，本公司於Kada的持股量將由約14.75%

進一步被攤薄至約14.56%。

根據本公司截至二零一二年三月三十一日止年度的經審核財務報表，於Yoho

King的股權投資按其公允值約17,150,000美元列賬。根據Kada首次公開發售的

Kada首次發售價，本集團持有Kada的股權賬面值將約為23,484,000美元，代表本

集團於Kada首次公開發售完成後獲得公允值收益約6,334,000美元。

就Kada首次公開發售而言，CCDH已訂立禁售契據，自Kada的全部已發行及將予

發行股本獲准在另類投資市場買賣生效首日起計一年期間內限制出售CCDH持

有的Kada股份。

一般事項一般事項一般事項一般事項

就董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，Kada及其附屬公司的主要業

務為分銷及買賣電子元件、研發及銷售解決方案組合及電子裝置。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。。。。

承董事會命

Z-Obee Holdings Limited

主席兼行政總裁

王世仁王世仁王世仁王世仁

香港，二零一二年七月五日

於本公佈日期，執行董事為王世仁先生、王濤女士及呂尚民先生，非執行董事為
林德隆先生以及獨立非執行董事為Chan Kam Loon先生、郭燕軍先生、勞恆晃先
生及Tham Wan Loong, Jerome先生。